1

令和３年度 第１回幕別町地域公共交通確保対策協議会会議録

１ 開催方法  書面開催（承認年月日 令和３年６月16日（水））

２ 会議次第

⑴  議案

議案第１号 令和３年度幕別町地域公共交通確保対策協議会予算(案)について

議案第２号 幕別町地域内フィーダー系統確保維持計画の策定について

３ 議事の結果

⑴ 議案第１号 令和３年度幕別町地域公共交通確保対策協議会予算(案)について

 原案のとおり承認

 ⑵ 議案第２号 幕別町地域内フィーダー系統確保維持計画の策定について

 原案のとおり承認

４ その他

⑴ 報告第１号 幕別町地域公共交通確保対策協議会委員の変更について

  次のとおり修正し、報告します。

４ 所 属 役 職 氏 名

旧 帯広開発建設部道路計画課 課長 上村 達也

新 帯広開発建設部道路計画課 課長 小林  将

以上